

Załącznik
do Zarządzenia nr 2/2015
Burmistrza Wołomina
z dnia 2 stycznia 2015 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU
na wykonanie zadania publicznego
z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży pod tytułami:

1) **Zadanie I: "Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych podczas ferii zimowych - wypoczynek w formie wyjazdowej".**

2) **Zadanie II: "Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych podczas ferii zimowych - wypoczynek w miejscu zamieszkania".**

1. Biorące w konkursie udział oferty ocenione zostały według zasad określonych w Zarządzeniu nr 358/2014 Burmistrza Wołomina z dnia 15 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wypoczynku dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych 2015 r.

2. Do konkursu przystąpiło cztery organizacje, które łącznie złożyły sześć ofert, w tym trzy oferty na "Zadanie I „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych podczas ferii zimowych-wypoczynek w formie wyjazdowej” oraz trzy oferty na "Zadanie II „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych podczas ferii zimowych – wypoczynek w miejscu zamieszkania”. Organizacjom przyznano dotacje w łącznej wysokości 19 000 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych), zgodnie z następującym podziałem:

Lp.	Nazwa oferenta	Wysokość przyznanej dotacji
1	Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Społecznej "NIE DAJ SIĘ NUDZIE" ul. Wieniawskiego 12 w Kobyłce (oferta na Zadanie I)	7 000 zł
2	Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego ul. Piaskowa 4 w Warszawie (oferta na Zadanie I)	----
3	Klub Karate Kyokushin Wołomin ul. Armii Krajowej 81 w Wołominie (oferta na Zadanie I)	3 000 zł
4	Stowarzyszenie Wspierania Aktywności Społecznej "NIE DAJ SIĘ NUDZIE" ul. Wieniawskiego 12 w Kobyłce (oferta na Zadanie II)	9 000 zł
5	Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego ul. Piaskowa 4 w Warszawie (oferta na Zadanie II)	----
6	Mazowieckie Forum Biznesu Nauki i Kultury ul. Wileńska 36 A w Wołominie (oferta na Zadanie II).	----
RAZEM		19 000zł

BURMISTRZ

Elżbieta Radwan